福崎町ふるさと応援寄附金にご協力いただき誠にありがとうございます。
今後とも、本町への変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○平成３０年度　※都道府県名と氏名のみ公表させていただいております。

都道府県 氏　名
東京都 竹田　和永　様
東京都 和田　宗親　様
東京都 山崎　和巳　様
東京都 福永　幸哉　様
東京都 中村　和弘　様
東京都 木村 　幸一 　様
東京都 加藤　キミ　様
神奈川県 松本　州平　様
千葉県 水田　清嗣　様
千葉県 横川　大樹　様
千葉県 佐田　徹　様
千葉県 三宅　由佳　様
千葉県 麻生　洋一　様
埼玉県 中山　育之　様
埼玉県 野原　啓之　様
石川県 西塔　友和　様
大阪府 高野　みのり　様
大阪府 松村　芳夫　様
大阪府 岡本　喜信　様
大阪府 茶畑　保夫　様
兵庫県 川田　裕　様
兵庫県 高木　啓輔　様
兵庫県 桝村　英孝　様
兵庫県 長田　浩一　様
兵庫県 松井　規真　様
兵庫県 山本　透　様
兵庫県 川口　正浩　様
兵庫県 藤田　和也　様
兵庫県 植村　憲子　様
兵庫県 岸本　悟　様
兵庫県 川崎　志保　様

兵庫県
北摂トーヨー住器㈱
中播支店　マドリエ福崎　様

兵庫県 福永　秀春　様
兵庫県 岩崎　文治　様
兵庫県 ㈱マルフク　様
広島県 岡田　亮　様
愛媛県 伊神　正和　様
長崎県 平　克博　様
長崎県 中牟田　浩治　様